## CONFESSIO, CONFSSIONES:

### — sacramentalis:

- c. sacramentalis ut pars Sacramenti Paenitentiae 4501; individualis et integra c. atque absolutio est unicus modus ordinarius reconciliationis 4502, S 3203; per c. singularem Ecclesia ius particulare animae humanae tuetur 3680; in c. sacramentali fideles peccata gravia in specie et numero confiteri debent 4530 §1, saltem semel in anno 4531, S 3206, venialia confiteantur 4530 §2; c. sacramentalis sacerdotis ante Eucharistiae celebrationem, fidelium ante Communionem eucharisticam 4458, S 3084; qui Eucharistiam modo conscio suscipere potest, veniam a Deo petere potest in c. 3526; prima c. sacramentalis primam Communionem semper praecedere debet 3469, 3523, 4456; utilitas et vis primae c. sacramentalis comprobantur 3524; c. sacramentalis ex devotione frequens sit 3471; c. frequens alumnorum seminarii 3758; c. per interpretem 4532, qui secretum servandi tenetur 4525 §2; c. sacramentalis requiritur debito tempore post absolutionem generalem receptam 4504 §1, S 3205, quam primum 4505, S 3205, infra annum S 3205.
- in ministerio c. audiendi sacerdotium ministeriale ostenditur et comprobatur 4766; facultas excipiendi c. sacramentales 4509, concedatur tantummodo presbyteris idoneis 4512, ad tempus sive indeterminatum sive determinatum 4514, scripto 4515; revocari potest 4516, vel alio modo cessare 4517; facultas cappellani audiendi c. 4332, cappellani sedem mutantium ubique terrarum 4253; Superiores institutorum vitae consecratae c. subditorum ne audiant 4338 §4; poena eius, qui c. sacramentalem

audit, etsi eam valide audire nequit 4736 §2, §3; poena sacerdotis, qui in c. vel praetextu c. ad peccatum contra sextum Decalogi praeceptum sollicitat 4745.

— cf. etiam Paenitentiae Sacramentum.

— *non sacramentalis*: catechesis ad c. fidei in vita quotidiana tendit 3637.

## CONFIRMATIO:

- c. textuum liturgicorum a Constitutione liturgica postulata 3481; normae, ut textus expeditius confirmantur 3482-3487; modus procedendi relate ad c. textuum liturgicorum 3484; c. librorum liturgicorum a Sede Apostolica exquirenda 3317; c. interpretationum librorum liturgicorum per Apostolicam Sedem 3387; calendaria et Propria c. SCCD proponuntur 3285; c. Missalium linguis vernaculis exaratorum 3400; accommodationum Ordinis lectionum Missae 4168; textuum Preci eucharisticae pro Missis cum pueris 3321, 3331, de reconciliatione 3321; partium variabilium Preci eucharisticae III pro Missis cum pueris 3347; Officii votivi et Officiorum parvorum S 2498; c. ab Apostolica Sede data in textibus typis impressis indicetur 3487; cf. etiam Recognitio.

## CONFIRMATIO (Sacramentum):

- *momentum*: per Sacramentum C. baptizati Spiritu Sancti dono ditantur et perfectius Ecclesiae vinculantur 4421, fides rata habetur 3639, Baptismus ratus habetur 3638; laici vi C. sunt testes evangelici nuntii 4356, vi Baptismatis et C. ad apostolatum deputantur 3957, per C. fiunt nuntii Verbi Dei 4063, ad apostolatum a Deo deputantur 4278; Matrimonium renovat officium in C. stabilitum fidem defendendi et diffundendi 4218; quinam est capax C. 4431 §1; obligatio eam recipiendi 4432; Sacramentum C. exponatur alumnis seminarii 3827.

(CONFIRMATIO [Sacramentum])

- *inter Sacramenta initiationis*: C. requiritur ad initiationem christianam 4384 §2; coniunctio C. cum Baptismo 3831, S 2673; foedus Sacramento Baptismi initum Sacramento C. roboratur 3393; adulti C. statim post Baptismum recipiunt 4408, S 2673; nexus inter Baptismum et C. clarius significatur, si idem patrinus eligitur S 2607; C. resonat in cultu eucharistico 3923.
- *celebratio*:
  - praeparatio: catechesis ante celebrationem Sacramenti C. 4369; praeparatio ad Sacramentum C. per laicos 3881; praeparatio filiorum ad C. 4225; incepta pastoralia ad praeparationem et celebrationem C. alumnis seminarii describantur 3831.
  - minister: celebratio C. parochi commissa est 4320; facultas cappellani celebrandi Sacramentum C. 4332 §1; facultas cappellani pro sedem mutantibus celebrandi Sacramentum C. pro fidelibus concreditus 4255; celebratio C. itinere maritimo perdurante 3628.
  - adiuncta: quomodo C. celebratur valide 4422, convenienter 4423; Sacramentum C. iterari nequit 4387 §1; quando sub conditione conferri potest 4387 §2; quanam aetate C. celebretur 4433; C. in periculo mortis 4425, S 2609c, S 2956; patrinus receperit Sacramentum C. 4416 §1, S 1786; celebratio C. explanetur alumnis seminarii 3831; documentum de C. exhibendum ante receptionem in seminarium 4283 §2; Sacramentum C. requiritur pro Ordinatione licita 4575; testimonium receptae C. ad Ordinationem ad diaconatum 4582; C. ante celebrationem Matrimonii recipiatur 4597 §1; testimonium C. exhibendum est ante novitiatum 4339.

«CONFITEOR»:

- percussio pectoris S 1424.

CONGREGATIO:

- in omnibus legitimis fidelium c. localibus Ecclesia Christi vere adest 3378; c. fidelium verbo respondere debet fide 4101, cantus c. fidelium provehatur 3299; Missale melodias Ordinis Missae a c. fidelium canendas praebere debet 3396; c. fidelium antiphonas et responsoria cantare debet 3370; fidelium distincte percipere debet vocem celebrantis principalis S 1565; cf. etiam Coetus, Conventus, Synaxis.
- c. religiosa: cf. Religiosi.

CONGRESSUS EUCHARISTICI:

- ut forma pietatis eucharisticae 3916; fiant iuxta normas 3983; in institutione alumnorum seminarii 3825.

CONOPAEUM:

- significat praesentiam Eucharistiae in tabernaculo 3986, S 3072.

CONSECRATIO, CONSECRATIONES:

- *baptizatorum*: per regenerationem et Spiritus Sancti unctionem in domum spiritalem et sacerdotium sanctum 3690.
- *religiosorum*: Dei servitio in eius populo 3654; tendit ad testimonium praebendum de inscrutabili mysterio Christi 3656; c. virginum ab Episcopo dioecesano fit 4335; eius ritus exponatur alumnis seminarii 3836, una cum ritu Matrimonii 3835.
- *diei*: per recitationem precis «Angelus Domini» 3263.
- *in celebratione Eucharistiae*: per c. panis et vinum sacrae species efficiuntur 3932; propter c. species panis et vini repraesentant cruentum sacrificium 3931; c. copiae vini ad Communionem necessariae 3975; tempore c. conscientia actus exhibendi plenitudinem attingere debet 3930; cf. etiam Verba (institutionis Eucharistiae).

- *altaris*: per celebrationem Eucharistiae altare quodammodo consecratur 3559, 3594.
- *quinam* possunt c. peragere 4648 §1.
- *Episcopi*: cf. Ordinatio (Episcopi).

#### CONSENSUS:

- *matrimonialis*: 4589 §2, 4608-4610; ab assistente Matrimonio exquiritur et recipitur 4611 §2, 4623, non ab assistente catholico et ministro non catholico insimul 4630 §3; revocatio c. matrimonialis 4640-4644.

#### CONSILIUM PRESBYTERALE:

- audiri debet ante aedificationem ecclesiae 4680 §2, antequam ecclesia ad usum profanum redigitur 4687 §2.

#### CONSOCIATIONES:

- *christifidelium* in Ecclesia 4293-4294.

#### «CONSTANS NOBIS STUDIUM»:

- *Constitutio Apostolica* 3403-3409.

#### CONSTITUTIO:

- *Apostolica*: qua S. Congregatio Sacramentis Divinoque Cultui moderans erecta est 3403-3409; de Sede Apostolica vacante deque electione Romani Pontificis 3410-3420; de studiis theologicis 3698-3705; qua nova vulgata Bibliorum Sacrorum editio «typica» declarata est 3706-3709; qua Codex Iuris Canonici pro Ecclesia latina promulgatus est 4268; de modo procedendi in causarum canonizationis instructione et de nova ordinatione S. Congregationis pro Causis Sanctorum 4749-4754.
- *Concilii*: de s. liturgia propositum habuit liturgiam instaurare et augere atque fidelium participationem frugiferam reddere 3219; plenius accuratiusque in effectum deducatur 3303.

#### CONTEMPLATIO:

- *relatio theologiae* ad c. per Verbum

Dei 3461; theologia incitat ad c. 3460; elementum rosarii Mariae Virginis est c. 3269, mysteriorum salutis 3271a; momentum c. Jesu Christi in vita alumnorum seminarii relate ad caelibatum 3290.